[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2018 года                                                                                                   №32
О внесении изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в адрес поступивших в адрес Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.02.2016 года №4 (в редакции постановлений от 05.05.2017 года №6, от 07.02.2018 №5)
Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в адрес Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.02.2016 года №4 (в редакции постановлений от 05.05.2017 года №6, от 07.02.2018 №5), следующее изменение:

- в пункте 5.3. раздела 5 слова «о гражданском судопроизводстве и судопроизводстве в арбитражных судах» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

 С.В. Дмитриев